
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2020. (VII.21.) önkormányzati 

 rendelete  

a kitüntető díjak és díszpolgári cím alapításáról, valamint adományozásának 

rendjéről szóló 17/2003. (IX. 1.) rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről 

szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében, a 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. 

évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet 1.§ (2) bekezdés c./ pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

2.§ (1) c./ elhalálozása esetén – családja beleegyezésével - az önkormányzat saját halottjának 

tekinti és a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Temetkezés rendjéről 

szóló 16/2020. (VII. 13.) rendelet 9.§-a szerinti díszsírhelyre jogosult. 

Záró rendelkezések 

2. § 

E rendelet 2020. augusztus 15-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

Bocskaikert, 2020. július 20. 

 

Baloghné Kiss Judit         Szőllős Sándor  

        jegyző         polgármester 

 

A rendeletet 2020. július 21-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

kihirdettem. 

 

Bocskaikert, 2020. július 21. 

Baloghné Kiss Judit 
          jegyző 

 


